
1 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «27» июня 2024 года                                                                                                                            № 69 

с. Казанцево 

 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений администрации Казанцевского  

сельсовета Шушенского района Красноярского края 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Казанцевского сельсовета, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Казанцевского сельсовета от 

24.02.2012 № 66 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального 

имущества.». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Казанцевского сельсовета от 

12.01.2021 № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) 

перепланировки жилого помещения». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Казанцевского сельсовета от 

10.06.2024 № 56 «О внесении изменений в постановление администрации Казанцевского сельсовета 

от 12.04.2021 № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) 

перепланировки жилого помещения». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой». 

5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в периодическом издании «Вестник села». 

 

 

 

Глава 

Казанцевского сельсовета                                                                                                          С.А. Мясников 
 

 

 

                                                                                            

 

Вестник села 
№ 34 от 27 июня 2024 года 

 



2 
 
 

Редакция периодического издания, главный редактор: Щеголева А.О.  
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского сельсовета. 
Тираж 4 экземпляра. 
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно) 
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37 


